[image: image1.jpg]JUUUL

	МАРИИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН ЗВЕНИГОВО

МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫН АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗВЕНИГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 18  января  2022 года  №17

О  проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Звениговского муниципального района
На основании п.6 ч.1 ст.15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения о порядке проведения открытых конкурсов на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Звениговского муниципального района, утвержденного постановлением Администрации Звениговского муниципального района от 31 января 2017 года г. № 28, руководствуясь п. 6.1 Положения об Администрации Звениговского муниципального района, Администрации Звениговского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести открытый конкурс на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Звениговского муниципального района.
2. Утвердить конкурсную документацию об открытом конкурсе на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Звениговского муниципального района согласно Приложению 1.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по открытому конкурсу на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Звениговского муниципального района согласно Приложению 2.
4. Опубликовать извещение о проведении открытого конкурса на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Звениговского муниципального района на официальном сайте  Звениговского муниципального района (www.adzven.ru).
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Звениговского муниципального района Петрова С.В.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава Администрации
	В.Е. Геронтьев

Григорьев Д.Г. (83645) 7-21-53
Приложение 2
к постановлению Администрации Звениговского муниципального района
от « 18 »   января  2022 года № 17
Состав

конкурсной комиссии на право осуществления перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок  на территории Звениговского муниципального района
1. Петров С.В. - первый заместитель главы Администрации Звениговского муниципального района, председатель комиссии;
2. Григорьев Д.Г. - руководитель отдела муниципального хозяйства  Администрации Звениговского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

3. Никитина О.В. - главный специалист отдела муниципального хозяйства  Администрации Звениговского муниципального района, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

4. Егорова И.Н. – ведущий специалист отдела муниципального хозяйства  Администрации Звениговского муниципального района;
5. Акошкина Н.И. - ведущий специалист отдела капитального строительства и архитектуры  Администрации Звениговского муниципального района
_____________________________